
長野県毎月人口異動調査結果 （単位：人）

推計人口 2,105,187

男 1,023,015

女 1,082,172

自 然 増 減 △ 8,927

男 △ 4,309

女 △ 4,618

15,822

8,116

7,706

24,749

12,425

12,324

社 会 増 減 △ 307

総　数 △ 10,735 男 499

男 △ 4,838 女 △ 806

女 △ 5,897

20,402

15,606

36,315

19,903

16,412

そ の 他 △ 1,501

1,794

3,295

推計人口 2,094,452

男 1,018,177

女 1,076,275

主　要　数　値　表

平成27年1月1日現在

出生

男

女

死亡

男

女

平成27年 年間増減数

県外からの転入

職権記載

職権消除

平成28年1月1日現在

36,008

　男　

　女　

県外への転出

　男　

　女　

人口（人） 割合（％） 人口（人） 割合（％） 人口（人） 割合（％）

2,096,952 100.0 1,019,754 100.0 1,077,198 100.0

年 少 人 口 （０～14 歳） 272,968 13.1 139,815 13.8 133,153 12.4

生産年齢人口 （15～64歳） 1,191,253 57.0 603,609 59.4 587,644 54.7

老 年 人 口 （65歳以上） 627,008 30.0 272,640 26.8 354,368 33.0

注）総数には年齢不詳を含みます。

年　齢　構　成

（平成27年10月１日現在）

区　　　　　　分

総　　数

合　　計 男 女

－18－


